

Mischkarton "Bio Schnittbrote", glutenfrei (Artikel - Nr.: 93523)

Bio Buchweizen Schnitten

Zutaten

Bio Buchweizen naturstauerteig (Bio Buchweizenvollkornmehl, Wasser), Wasser, Bio Maismehl, Bio SOJAMEHL, Bio Buchweizenvollkornmehl, Bio Sonnenblumenkerne, Bio Hirsevollkornmehl, Bio Reismehl, Meersalz, Bio Apfelfaser, Emulgator SOJALECITHIN DE-ÖKO-003

Kann Spuren enthalten von: SESAM, LUPINE, EIER UND -ERZEUGNISSE

Allergene

Enthält: SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE

Mischkarton "Bio Schnittbrote", glutenfrei (Artikel - Nr.: 93523)

Bio Landbrot Schnitten

Zutaten

Bio Buchweizen natursauerteig (Bio Buchweizenvollkornmehl (20%), Wasser), Bio Buchweizenvollkornmehl (17%), Bio Maismehl (17%), Wasser, Bio Reismehl, Meersalz, Bio Apfelfaser, Emulgator SOJALECITHINE
DE-ÖKO-003

Kann Spuren enthalten von: SESAM, LUPINE, EIER UND -ERZEUGNISSE

Allergene

Enthält: SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE

Mischkarton "Bio Schnittbrote", glutenfrei (Artikel - Nr.: 93523)

Bio Canihua active-mineral

Zutaten

Bio Reinsnaturauerteig(Bio Reismehl, Wasser), Bio Canihumehl (15%), Wasser, Bio LUPINENMEHL, Bio Kürbiskerne (7%), Bio Sonnenblumenkerne, Bio SESAM, Bio Reismehl, Meersalz, Bio Apfelfaser, Bio Honig
DE-ÖKO-003

Kann Spuren enthalten von: SOJA, EIER UND -ERZEUGNISSE

Allergene

Enthält:SESAM UND -ERZEUGNISSE, LUPINE UND -ERZEUGNISSE

Mischkarton "Bio Schnittbrote", glutenfrei (Artikel - Nr.: 93523)

Bio Hirse Schnitten

Zutaten

Bio Buchweizennatursauerteig(Bio Buchweizenvollkornmehl, Wasser), Wasser, Bio Hirsevollkornmehl (17%), Bio Buchweizenvollkornmehl, Bio Maismehl, Bio Leinsamen, Bio Sonnenblumenöl, Meersalz, Bio Apfelfaser, Emulgator SOJALECITHINE
DE-ÖKO-003

Kann Spuren enthalten von: SESAM, LUPINE, EIER UND -ERZEUGNISSE

Allergene

Enthält:SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE

Mischkarton "Bio Schnittbrote", glutenfrei (Artikel - Nr.: 93523)

Bio Sesam Schnitten

Zutaten

Bio Buchweizenmehlsauerteig (Bio Buchweizenvollkornmehl, Wasser), Wasser, Bio SESAM (14%), Bio Maismehl, Bio Leinsamen, Bio Buchweizenvollkornmehl, Bio Hirsevollkornmehl, Bio SOJAMEHL, Meersalz, Bio Apfelfaser, Bio Honig, Emulgator SOJALECITHINE DE-ÖKO-003

Kann Spuren enthalten von: LUPINE, EIER UND -ERZEUGNISSE

Allergene

Enthält: SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, SESAM UND SESAMERZEUGNISSE

Mischkarton "Bio Schnittbrote", glutenfrei (Artikel - Nr.: 93523)

Bio Inka Schnitten

Zutaten

Bio Buchweizen natursauerteig (Bio Buchweizenvollkornmehl (14%), Wasser), Wasser, Bio Amaranthvollkornmehl (16%), Bio Reismehl, Bio Maismehl, Bio SESAM, Bio SOJAMEHL, Bio Leinsamen, Bio Apfelfaser, Meersalz, Emulgator SOJALECITHINE
DE-ÖKO-003

Kann Spuren enthalten von: LUPINE, EIER UND -ERZEUGNISSE

Allergene

Enthält: SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, SESAM UND SESAMERZEUGNISSE